
 

 

 

Anul şcolar 2025-2026 

HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 1/26.09.2025   

 
Referitor la: evaluarea anuală a personalului didactic și didactic auxiliar pentru 

anul școlar 2024-2025 
 
 
Consiliul de Administraţie al Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit „Szent 

Imre”  Cluj-Napoca, întrunit în şedinţă ordinară, 
Având în vedere: 
Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare;   
O.M.E.  nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
O.M.E. nr. 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului – cadru de organizare 
si funcționare a unitătilor de învățământ preuniversitar cu modificările și completările 
ulterioare (ROFUIP             
 Ordinul Ministerului Educației nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei–
cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de 
învățământ preuniversitar;  

               Ordinul nr. 3189/2021 pentru modificarea şi completarea Metodologiei de evaluare 
anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar, aprobată prin Ordinul ministrului 
educaţiei, cercetării, tineretului şi sportului nr. 6.143/2011   

 
HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă punctajul final și calificativul anual al personalului didactic  și al 
personalului didactic auxiliar de la Grădinița Romano Catolică cu Program Prelungit „Szent 
Imre”  Cluj-Napoca pentru anul școlar 2024-2025, conform Anexei care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 

 Art. 2. Hotărârea Consiliului de Administrație cu punctajul și calificativul acordat va fi 
comunicată, conform calendarului, prin secretariatul unității de învățământ personalului 
didactic  și didactic auxiliar. 

  Director                                                                                                                  Secretar CA 
  Péter Tünde                                                                                                          Toth Boglár  
 



 

                                                            

Anexa  la  

                                                                  HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 1/26.09.2025  

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume Personal didactic/didactic 
auxiliar 

 

Punctaj Calificativ 

  1 Bálint Eva -Ecaterina Cadru didactic   Foarte bine 
2 Bartha Kinga Cadru didactic   Foarte bine 
3 Bota Anamária Cadru didactic  Foarte bine 
4 Ferenczi Kinga Cadru didactic   Foarte bine 
5 Gózner Gabriella-Anna Cadru didactic   Foarte bine 
6 Harangozó Paula Cadru didactic   Foarte bine 
7 Horváth Éva Cadru didactic   Foarte bine 
8 Kispál Timea Cadru didactic  Foarte bine 
9 Nagy Tünde Cadru didactic   Foarte bine 
10 Szabó Katalin Cadru didactic  Foarte bine 
11 Szabó Kinga Cadru didactic   Foarte bine 
12 Szondi Réka-Teréz Administrator de patrimoniu  Foarte bine 
13 Toth Boglár Cadru didactic   Foarte bine 
14 Várdai Zsuzsa  Cadru didactic  Foarte bine 

 

 
  Director                                                                                                                Secretar CA 
   Péter Tünde                                                                                                       Toth Boglár 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Anul şcolar 2025-2026 

HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 2/ 26.09.2025  

 
Referitor la: Lista comisiilor pentru anul școlar 2025-2026 
 
 
Consiliul de Administraţie al Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit „Szent 

Imre” Cluj-Napoca, întrunit în şedinţă ordinară, 
Având în vedere:  
Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare;   
O.M.E.  nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
O.M.E. nr. 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului – cadru de organizare 

si funcționare a unitătilor de învățământ preuniversitar cu modificările și completările 
ulterioare;   

 (ROFUIP              
Ordinul Ministerului Educației nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei–

cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar. 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 Art. 1. Se aprobă lista comisiilor de la Grădinița Romano Catolică cu Program Prelungit 
„Szent Imre”  Cluj-Napoca pentru anul școlar 2025-2026, conform Anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art. 2. Pe baza hotărârii consiliului de administrație directorul va emite deciziile de 
constituire a comisiilor. 

             Art. 3.Deciziile de numire vor fi comunicate membrilor comisiilor prin secretariatul 
unității de învățământ. 

 

    Director                                                                                                              Secretar CA 
  Péter Tünde                                                                                                        Toth Boglar 
 



 

 

                                                           Anexa la  

                                                                  HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 2/26.09.2025  

 

I. COMISII PERMANENTE (conform ROFUIP) 
 

1. Comisia pentru curriculum 
2. Comisia de evaluare şi asigurare a calităţii  
3. Comisia de securitate şi sănătate în muncă şi pentru situaţii de urgenţă 
4. Comisia pentru prevenirea şi eliminarea violenţei, a faptelor de corupţie şi 

discriminării în mediul şcolar şi promovarea interculturalităţii  
5. Comisia pentru formare și dezvoltare în cariera didactică 

 
II. ALTE COMISII PERMANENTE 

 
1. Grupul de acțiune antibullying  
2. Comisia de etică 

 
 

III. COMISII TEMPORARE 
 

3. Comisia pentru organizarea concursurilor şcolare 
4. Comisia de mobilitate a personalului didactic de predare 
5. Comisia pentru întocmirea situaţiilor statistice 
6. Comisia de elaborare/revizuire  a Proiectului de dezvoltare instituțională  
7. Comisia pentru comunicare şi promovare a imaginii unității şi implicarea unității 

în proiecte şi  programe educaţionale 
8. Comisia de evaluare a activitatii personalului didactic 

 
 

 
IV.  COMISII OCAZIONALE 

9. Comisia de inventariere a elementelor de activ și de pasiv la nivelul instituției 
10. Comisia de achiziţii a publicaţiilor pentru bibliotecă  
11. Comisia de casare 

 
 
 Notă: 
 În funcție de necesități  pe parcursul anului școlar pot fi constituite și alte comisii. 
 

 
  Director                                                                                                               Secretar CA 
  Péter Tünde                                                                                                       Toth Boglár 
 
 
 



 

 

 

Anul şcolar 2025-2026 

HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 3/26.09.2025  

 
Referitor la: Formațiunile de studiu de la Grădinița Romano Catolică cu 

Program Prelungit „Szent Imre” Cluj-Napoca în anul școlar 2025-2026 
 

Consiliul de Administraţie al Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit „Szent 
Imre” Cluj-Napoca, întrunit în şedinţă ordinară, 

Având în vedere: 
 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare;   
O.M.E.  nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
O.M.E. nr. 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului – cadru de organizare 

si funcționare a unitătilor de învățământ preuniversitar cu modificările și completările 
ulterioare;   

 (ROFUIP) 
Ordinul Ministerului Educației nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei–

cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar. 
                

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1.   Se aprobă 7 grupe la Grădinița Romano Catolică cu Program Prelungit „Szent 

Imre” Cluj-Napoca în anul școlar 2025-2026, după cum urmează: 
- trei grupe antepreșcolari; 
- două grupe mici preșcolari; 
- grupa mijlocie preșcolari;  
- grupa mare preșcolari. 

 Art. 2 Formațiunile de studiu (grupele) vor funcționa cu respectarea legislației în 
vigoare;  

 

    Director                                                                                                              Secretar CA 
  Péter Tünde                                                                                                        Toth Boglar 
 
 



 

 

 

Anul şcolar 2025-2026 

HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 4/26.09.2025   

 
Referitor la: constituirea colectivului de lucru pentru elaborarea Regulamentului 

de organizare și funcționare unității (ROF) și a Regulamentului de Ordine Interioară 
(ROI) 
 

Consiliul de Administraţie al Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit „Szent 
Imre” Cluj-Napoca, întrunit în şedinţă ordinară, 

Având în vedere: 
           Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 
ulterioare;  

O.M.E.  nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 
sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 

 Art. 2 din OME nr. 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 
organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar cu modificările și 
completările ulterioare (ROFUIP);   
             Ordinul Ministerului Educației nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei–
cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar;  
 

HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1. Se aprobă constituirea colectivului de lucru pentru elaborarea Regulamentului 

de organizare și funcționare unității (ROF) și ROI, după cum urmează:  
Prof. Nagy Tünde- responsabil (membru CA) 
Prof. Kispál Timea 
D-na Török Ibolya- resprezentant al Comitetului de părinți 

 Art. 2. Hotărârea Consiliului de Administrație va fi comunicată, pesoanelor desemnate. 

 

 

    Director                                                                                                              Secretar CA 
  Péter Tünde                                                                                                        Toth Boglar 
 
 
 
 
 



 

 

 

Anul şcolar 2025-2026 

HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 5/26.09.2025 

 
Referitor la: Organigrama Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit 

„Szent Imre” Cluj-Napoca în anul școlar 2025-2026 
 

Consiliul de Administraţie al Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit „Szent 
Imre” Cluj-Napoca, întrunit în şedinţă ordinară, 

Având în vedere: 
 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare;   
O.M.E.  nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
O.M.E. nr. 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului – cadru de organizare 

si funcționare a unitătilor de învățământ preuniversitar cu modificările și completările 
ulterioare (ROFUIP); 
             Ordinul Ministerului Educației nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei–
cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar. 
                

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1. Se aprobă Organigrama Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit 
„Szent Imre”Cluj-Napoca, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art. 2. Pe baza hotărârii, Organigrama Grădiniței Romano Catolice cu Program 
Prelungit „Szent Imre”  Cluj-Napoca va fi adusă  la cunoștința personalului din grădiniță. 

             Art. 3. Organigrama Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit „Szent Imre”  
Cluj-Napoca, va fi publicată pe site-ul grădiniței.  

 

  Director                                                                                                              Secretar CA 
  Péter Tünde                                                                                                      Toth Boglar 
 

 

 



 

 

 

Anul şcolar 2025-2026 

HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 6/26.09.2025  

 
Referitor la:  
Fișele postului pentru personalul Grădiniței Romano Catolică cu Program 

Prelungit „Szent Imre” Cluj-Napoca în anul școlar 2025-2026 
Fișa postului director în anul școlar 2025-2026 

 
Consiliul de Administraţie al Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit „Szent 

Imre” Cluj-Napoca, întrunit în şedinţă ordinară, 
Având în vedere: 
 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare;   
O.M.E.  nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
O.M.E. nr. 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului – cadru de organizare 

si funcționare a unitătilor de învățământ preuniversitar cu modificările și completările 
ulterioare (ROFUIP); 
             Ordinul Ministerului Educației nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei–
cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar. 
                

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1.  Se aprobă Fișele postului pentru personalul Grădiniței Romano Catolice cu 

Program Prelungit „Szent Imre” Cluj-Napoca și Fișa postului director în anul școlar 2025-
2026 

 Art.2. Fișele postului vor fi înmânate sub semnătură fiecărui salariat, prin secretariatul 
unității de învățământ;  

 Art. 3 . Un exemplar va fi păstrat la secretariatul unității de învățământ. 

 

  Director                                                                                                              Secretar CA 
  Péter Tünde                                                                                                      Toth Boglar 
 



 

 

 

Anul şcolar 2025-2026 

HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 7/26.09.2025   

 
Referitor la: Programul și orarul de la Grădinița Romano Catolică cu Program 

Prelungit „Szent Imre” Cluj-Napoca în anul școlar 2025-2026 
 

Consiliul de Administraţie al Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit „Szent 
Imre” Cluj-Napoca, întrunit în şedinţă ordinară, 

Având în vedere: 
 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare;   
O.M.E.  nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
O.M.E. nr. 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului – cadru de organizare 

si funcționare a unitătilor de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 
ulterioare (ROFUIP); 

             Ordinul Ministerului Educației nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea 
Metodologiei–cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de 
învățământ preuniversitar. 
                

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1.   Programul și orarul de la Grădinița Romano Catolică cu Program Prelungit 

„Szent Imre” Cluj-Napoca, conform anexei la decizie. 

 Art. 2 Programul și orarul vor fi afișate pe site și la avizierul unității. 

 

Director                                                                                                              Secretar CA 
Péter Tünde                                                                                                     Toth Boglar 
 
 

 

 

 



 

Anexa la hotărîrea nr. 7/26.09.2025 

 
 

Programul de funcţionare al grădiniţei 
2025-2026 

 
 
 

NR. 
CRT 

 
PROGRAMUL 

ZILNIC 

ANTE 
PREȘCOLAR 

GRUPA 
MICĂ 

GRUPA 
MIJLOCIE  

GRUPA 
MARE 

1. Igienizarea spaţiilor 
unităţii 

 7:00-7:30 

2. Primirea copiilor  7:30 – 8:30 
3. Micul dejun  8:30 – 9:00 
4. Întâlnirea de 

dimineață 
 9:00 – 9:30 

5. I. Jocuri și activități 
didactice alese 

 7:30 – 10:00 

6. II. Activități pe 
domenii 

experiențiale 

 10:00-
10:20 

10.00-
10.30 

10.00-10.40 

7. III. Jocuri și 
activități didactice 

alese 

 10.20-12.00 10.30-
12.00 

10.40-12.00 

8. Masa de prânz  12.00 – 12.30 
9. Somnul de zi  12.30 – 15.00 
10. IV. Activități 

recuperatorii 
 15.30-16.00 15.30-16.00 15.30-

16.45 
11. Plecarea copiilor din 

grădiniță 
 16.00 – 17.30 

 Igienizarea spaţiilor 
unităţii 

 17.30 – 18.00 
 

 
 
 

Director , 

                                                                 Péter Tünde                                                                                              
  

                                                                                            

 

 



 

 

 

Anul şcolar 2025-2026 

HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 8/26.09.2025   

 
1. Referitor la: Aprobarea perioadelor alocate programului „Școala altfel” și 

”Săptămâna verde” în anul școlar 2025-2026 

 
Consiliul de Administraţie al Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit „Szent 

Imre” Cluj-Napoca, întrunit în şedinţă ordinară, 
Având în vedere:  
  Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare;   
O.M.E.  nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
O.M.E. nr. 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului – cadru de organizare 

si funcționare a unitătilor de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 
ulterioare (ROFUIP); 

Anexa la Ordinul M.E. nr. 3629/02.02.2023 privind Metodologia de organizare a 
programului „Săptămâna verde”; 
             Ordinul ME nr. 5034/29.08.2016 pentru aprobarea Metodologiei de organizare a 
Programului  național „Școala altfel”; 
             Ordinul Ministerului Educației nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei–
cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar. 
                

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Programul „Săptămâna verde”. se va desfășura în perioada 20-24.10.2025 
 Art. 2. Programul   național „Școala altfel”se va desfășura în perioada 02-06.02.2026  
Art. 3. Pe baza prezentei hotărârii, perioadele aferente vor fi aduse la cunoștința 

personalului din grădiniță. 
 
 

    Director                                                                                                              Secretar CA 
  Péter Tünde                                                                                                        Toth Boglar 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Anul şcolar 2025-2026 

HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 9/26.09.2025  

 
Referitor la: Contractul educational pentru anul școlar 2025-2026 

 
Consiliul de Administraţie al Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit „Szent 

Imre” Cluj-Napoca, întrunit în şedinţă ordinară, 
Având în vedere: 
Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare;   
O.M.E.  nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
O.M.E. nr. 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului – cadru de organizare 

si funcționare a unitătilor de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 
ulterioare (ROFUIP); 
             Ordinul Ministerului Educației nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei–
cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar. 
                

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1 Se aprobă Contractul educațional pentru anul școlar 2025-2026, conform anexei 

la decizie. 

 Art. 2 Contractul educațional  va fi postat  pe site și adus la cunoștința părinților. 

 

  Director                                                                                                              Secretar CA 
  Péter Tünde                                                                                                      Toth Boglar 
 
 
 

 

 

                                                                                            

 



 

 

 

Anul şcolar 2025-2026 

HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 10/26.09.2025  

 
Referitor la:  
1. Procedura operațională-Accesul copiilor și a personalului în incinta grădinței 
2. Procedura operațională-Accesul persoanelor străine în incinta unității 

școlare 
Consiliul de Administraţie al Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit „Szent 

Imre” Cluj-Napoca, întrunit în şedinţă ordinară, 
Având în vedere: 
Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare;   
O.M.E.  nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
O.M.E. nr. 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului – cadru de organizare 

si funcționare a unitătilor de învățământ preuniversitar , cu modificările și completările 
ulterioare (ROFUIP); 
             Ordinul Ministerului Educației nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei–
cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar. 
                

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1. Se aprobă: 

- Procedura operațională-Accesul copiilor și personalului în incinta grădinței 
- Procedura operațională-Accesul persoanelor străine în incinta unității școlare 

Art. 2. Hotărârea Consiliului de Administrație va fi adusă la cunoștința personalului 
unității. 

 

  Director                                                                                                              Secretar CA 
  Péter Tünde                                                                                                      Toth Bogla                                                                                            

 

 



 

 

 

Anul şcolar 2025-2026 

HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 11/26.09.2025  

 
Referitor la:  
 

- Tematica și graficul desfășurării ședintelor Consiliului de administrație 
- Tmatica și a graficul desfășurării ședintelor Consiliului profesoral 

 
Consiliul de Administraţie al Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit „Szent 

Imre” Cluj-Napoca, întrunit în şedinţă ordinară, 
Având în vedere: 
Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare;   
O.M.E.  nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 
O.M.E. nr. 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului – cadru de organizare 

si funcționare a unitătilor de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 
ulterioare (ROFUIP); 
             Ordinul Ministerului Educației nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei–
cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar. 
                

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1 Se aprobă: 
 

- Tematica și graficul desfășurării ședintelor Consiliului de administrație; 
- Tmatica și a graficul desfășurării ședintelor Consiliului profesoral 

Art. 2. Hotărârea Consiliului de Administrație va fi adusă la cunoștința personalului 
unității. 

. 

  Director                                                                                                              Secretar CA 
  Péter Tünde                                                                                                      Toth Boglar 
 

 


	1. Grupul de acțiune antibullying
	2. Comisia de etică
	III. COMISII TEMPORARE
	3. Comisia pentru organizarea concursurilor şcolare
	4. Comisia de mobilitate a personalului didactic de predare
	5. Comisia pentru întocmirea situaţiilor statistice
	6. Comisia de elaborare/revizuire  a Proiectului de dezvoltare instituțională
	7. Comisia pentru comunicare şi promovare a imaginii unității şi implicarea unității în proiecte şi  programe educaţionale
	8. Comisia de evaluare a activitatii personalului didactic
	9. Comisia de inventariere a elementelor de activ și de pasiv la nivelul instituției
	10. Comisia de achiziţii a publicaţiilor pentru bibliotecă
	11. Comisia de casare
	Notă:
	În funcție de necesități  pe parcursul anului școlar pot fi constituite și alte comisii.

